
Kategória: 1/8 Buggy Nitró [1/8 BuggyR] / Verseny idő: 10:00 / Singlestart Delay / Száraz körülmények / Confirmed: Yes / Kezdés:
10.04.2021 11:04:11

Csapat 1 - Kvalifikáció 2
Pos Nr Driver I Laptime Rnd Absoluttime Besttime Mediumtime StDev

1  1  Pittmann János   33.569 18  10:04.674 32.131 33.593 2.641
2  8  Csekő Gergely   31.823 18  10:06.992 31.703 33.721 3.958
3  3  Nėmeth József   33.937 18  10:29.463 32.532 34.970 3.147
4  5  Loncsar Tibor   35.604 17  10:08.797 34.023 35.811 3.170
5  6  Csuzdi Attila   33.752 17  10:10.351 33.132 35.903 3.545
6  7  Peter Kosina   36.844 17  10:18.660 33.861 36.097 3.074
7  4  David Helmajer   41.200 17  10:19.570 34.045 36.445 3.366
8  2  Schweizer Daniel   32.536 14  8:08.625 32.369 34.901 4.482
9  9  Slezák Krisztián   47.356 6  3:58.644 37.612 39.774 3.742

Laptimes
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0  00.000  00.000  00.000  00.000  00.000  00.000  00.000  00.000  00.000    
1  32.833  33.067  35.515  34.688  34.593  35.302  34.650  33.132  37.612    
2  32.394  32.572  37.541  34.918  33.201  36.161  41.896  33.679  37.823    
3  32.588  31.925  33.384  34.023  37.387  36.654  35.941  32.369  38.786    
4  33.130  32.054  37.263  34.314  33.903  41.725  35.261  33.884  38.425    
5  32.559  33.011  33.340  34.794  33.132  34.932  34.671  34.521  38.642    
6  32.862  32.374  33.472  34.723  38.135  34.379  34.182  45.959  47.356    
7  33.194  32.105  34.111  35.955  47.809  34.685  34.166  33.688       
8  33.002  31.855  32.651  34.778  34.377  42.950  46.118  32.668       
9  33.011  34.110  33.801  47.843  33.989  35.739  34.484  32.378       

10  43.797  32.394  45.748  34.399  39.539  35.142  36.026  44.771       
11  32.493  48.554  32.532  36.207  35.607  34.575  35.059  33.298       
12  35.337  31.703  34.181  36.000  35.637  36.703  34.769  33.111       
13  33.701  32.242  33.305  34.783  33.510  39.086  36.352  32.631       
14  32.645  32.320  33.399  36.024  35.622  35.686  35.019  32.536       
15  32.131  32.358  33.200  35.170  34.663  34.241  35.731          
16  32.725  37.169  34.192  34.574  35.495  33.861  34.045          
17  32.703  35.356  37.891  35.604  33.752  36.844  41.200          
18  33.569  31.823  33.937                      

Top 10
Kvalifikációs helyezési lista  -  Run: 1,2  -  1/8 Buggy Nitró [1/8 BuggyR]

Rank Driver Nat 1. Heat 2. Heat 3. Heat Points per Run Points
1  Pittmann János HUN 18 10:13.617 (1)  18 10:04.674 (1)  - (-)  2:1, 1:1 [3:-] 2
2  Nėmeth József HUN 18 10:16.873 (2)  18 10:29.463 (3)  - (-)  1:2, 2:3 [3:-] 5
3  Loncsar Tibor HUN 17 10:32.917 (5)  17 10:08.797 (4)  - (-)  2:4, 1:5 [3:-] 9
4  Peter Kosina HUN 17 10:25.868 (4)  17 10:18.660 (6)  - (-)  1:4, 2:6 [3:-] 10
5  Schweizer Daniel HUN 18 10:28.422 (3)  14 8:08.625 (8)  - (-)  1:3, 2:8 [3:-] 11
6  Csuzdi Attila HUN 16 10:09.801 (6)  17 10:10.351 (5)  - (-)  2:5, 1:6 [3:-] 11
7  Csekő Gergely HUN DNS (10)  18 10:06.992 (2)  - (-)  2:2, 1:10 [3:-] 12
8  David Helmajer HUN 16 10:21.069 (7)  17 10:19.570 (7)  - (-)  2:7, 1:7 [3:-] 14
9  Slezák Krisztián HUN 2 1:15.961 (8)  6 3:58.644 (9)  - (-)  1:8, 2:9 [3:-] 17

Corrections / Punishments
Vezető Type Correction / Punishment Megjegyzések
Peter Kosina Correction T: 10:13.670 > 10:18.660

B: 29.246 > 33.861
 

Rekordok
 Section 1/8 BuggyR Dayrecord
 Legjobb idő 00:31.482 (26) (13.04.2019) Kozma Péter -
 Gyakorlás - -
 Kvalifikáció 18 10:23.578 (13.04.2019) Kozma Péter -
 Döntő 52 30:02.179 (13.04.2019) Kozma Péter -

2021 MB 1/8 Off-Road Bajnokság 1 forduló powered by RCM  v2.4.8.1052 / 7558 

Rendező: RC Off-Road Autómodellező Egyesület
Dátum: 10.04.2021
Pálya: Apaj-Ring
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